DATENBLATT
[DATA SHEET]
Verbindungstechnik – Kupfer
[Network Connectivity - Copper]
Datendose Cat. 6 - LSA - 2p - geschirmt
[wall outlet Cat. 6 - IDC - 2p - shielded]
TKM LSA-Datendosen der Cat. 6 gemäß ISO/IEC 11801 bzw. EN 50173-1 sind 250MHz-fähig auf
allen Paarkombinationen. Sie haben folgende Haupteigenschaften:

reinweiß
[pure white]
Bestellangaben
[ordering information]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
4642502-WS
Datendose KDMF Cat. 6 LSA - 2x RJ45 Ports - Unterputz (UP) - RAL 9010 - ohne: Abdeckrahmen
[wall outlet KDMF Cat. 6 LSA - 2x RJ45 Ports - flush mounting – RAL 9010 - without: cover frame]
4642602-WS
Datendose KDMF Cat. 6 LSA - 2x RJ45 Ports - Aufputz (AP) - RAL 9010 - mit: Abdeckrahmen, Aufputzgehäuse
[wall outlet KDMF Cat. 6 LSA - 2x RJ45 Ports - surface mounting – RAL 9010 - with: cover frame, surface mounting box]
Schlossstrasse 123
41238 Moenchengladbach
Germany
Phone: +49 2166 9911-0
FAX: +49 2166 9911-99
Internet.: www.tkm-networks.com
EMail.: info@tkm-gmbh.de
5
tkm_db_IDC-WO_C6_type A-C6_2p_20230915
Bestellangaben - Zubehör
[ordering information - accessories]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
4640009
Abdeckrahmen (rund) für: Datendose KD-MOD [1x-3x] - Aufputzmontage - 1-fach - 80x80mm -
RAL9010 (reinweiß)
[main cover (rounded) for: wall outlet KD-MOD [1x-3x] - surface mounting - single outlet - 80x80mm -
RAL9010 (pure white)]
4640014
Abdeckrahmen (eckig) für: Datendose KD-MOD [1x-3x] - Unterputzmontage - 1-fach - 80x80mm -
RAL9010 (reinweiß)
[main cover (square) for: wall outlet KD-MOD [1x-3x] - flush mounting - single outlet - 80x80mm - RAL9010
(pure white)]
4640041
Abdeckrahmen (universal) für: Datendose KD-MOD [1x-2x] - Unterputzmontage - 2-fach - 80x150mm -
RAL9010 (reinweiß)
[main cover (universal) for: wall outlet KD-MOD [1x-2x] - flush mounting - double outlet - 80x150mm -
RAL9010 (pure white)]
4640043
Abdeckrahmen (universal) für: Datendose KD-MOD [3x] - Unterputzmontage - 2-fach - 80x150mm -
RAL9010 (reinweiß)
[main cover (universal) for: wall outlet KD-MOD [3x] - flush mounting - double outlet - 80x150mm - RAL9010
(pure white)]
4640021
Aufputzgehäuse für: Datendosen Version: a) RJ45 Keystonemodul und b) LSA Anschluß - 80x80x40mm -
RAL 9010 inkl. 2x Senkkopfschraube - ohne Abdeckrahmen
[surface mounting box for: wall outlets version: a) RJ45 keystone module and b) IDC termination -
80x80x40mm - RAL 9010 incl. 2x countersunk screw - without cover frame]
4640029
Aufputzgehäuse für: Datendosen Version: a) RJ45 Modul und b) LSA Anschluß - 80x80x40mm - RAL 9010
inkl. 2x Senkkopfschraube - mit Einfachabdeckrahmen
[surface mounting box for: wall outlets version: a) RJ45 keystone module and b) IDC termination -
80x80x40mm - RAL 9010 incl. 2x countersunk screw - with cover frame]
1801001
LSA-PLUS - Auflegewerkzeug inkl. Ziehhaken
[LSA- PLUS - punch down tool incl. pull hook]